
ФедераJ1ыюе государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образовании 

«Казанский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранении Российской Федерации 

,,.,н ........ А.~ ПРИКАЗ 
от «/!_» l!!ИH!!Vp2023 г. г . Казань N~/~дм. 

По итогам участия в проведении торжественного мероприятия «Посвящение в первокурсники 

Казанского ГМУ » 

fП>ИI{ЛЗЫВАIО: 

Объявить бла~'одарность следую11\им студентам : 

Организационный комитет: 

I, Аксенова Д, Д., гр. 6302-к 

2, Алеева Р . Р . , гр, 1513 
3. Безденежных Е.С., гр, 9301 
4. Грачунова ОД , гр. 2608 
5. Долгова Е.Д., гр, 2505 
6. Евдокимова А.А., гр. 2202 
7. Закирзянова А.А. , гр, 1307 
8. Захарова ICC., гр. 5402 
9. Ибрагимов Т.М, , гр. 26 13 
1 О. Исмагилова ДЯ,, гр, 2612 
11, Киселев P.Il,, гр. 2607 

Организаторы: 
l, Абдрашитона Л,А., гр, 1209 
2. Абызова А.Ч., гр. 2512 
3. Андреев А.М. , ординатор I года 
4. Лхмедов Л.Г. , , ,р. 1309 
5. Бскмухамедова Э.Э., гр. 1507 
6 , Вавилова Е.М., гр. 1209 
7. Габдуш1и11 И,И., ординатор I года 
8, Ганеев К . Р ., J'P- 2205 
9. Журба С.С., ГР. 5401 
1 О. Зебрев А.С., гр., 4202 
11. Ибрагимова АТ., гр. 5401 
12. Иr!пирякова Л.Л., гр. 1207 
13. Лебедев К,А., 1·р. 2405 
14. Магомедов Х.К., гр. 7502 
15. Мелыrиков М.Д., гр. 2504 
16. Меретяков А.М., r·p, 1208 
17 . Мешкорудников А.И . , гр. 5401 

Информационное обеспечение: 
1. Бхайа Самир Абдутrах, гр, 13 2 1 
2. I3адхекар Ом Раджу, I'p. 1214 
3. Габдрахма rюва И.Р., гр. 8202 
4. Гилязова А.И., гр, 1402 
5. Джай11 Шашват, гр. 1216 
6. Еникссва Р.Р., гр. 2308 
7. Зарипова Р.Л. , гр. 2206 

Вононтеры: 
I, Абдурахманов Улу,,бек Анвар угли, гр. 5204-К 

2. Абзалова И . И . , гр , 41 О 1 
3. Абульева Э.И., гр, 6201-к 

4. Айвазян В,М., гр. 1202 
5. АJiампалайам Р.Л., гр. 1432 
6. Алиева Д. М., Г 'Р- 1309 
7. Алимджанов А.Ф., гр. 5203-r< 
8. Лхмадеева А.1-1 . , гр. 2304 
9, Ахмедшин АЛ, , гр. 3202 

12. МеJrехина А.А., гр . 1309 
13. Мессеева ЛЯ,, гр, 3503 
14. Мустаева А.Р., гр, 8301 
15. Раимова АТ., ординатор 1 года 
16. Сафин ЛЯ, гр, 2308 
17. Сафиуллина З.А., гр. 4308 
18. Скоблионок К.М., гр. 2203 
19. Субхангулова Д.О., гр. 1505 
20. Халиуллин Б,М,, гр, 7201 
2 1, Хамидуллина И.И, , гр, 7301 
22 , Шакиров И.И., гр. 7401 

18, Микелич К.О . , гр, 7503 
19. Михеев П.I-1,, гр, 2308 
20. Мохова Юд, гр, 2306 
2 1. Мукми11ова М. М., гр. 2204 
22. Мухайлова И.И., гр. 6302-к 
23. ОрJюва АЛ . , гр . , 5401 
24 , Петрова Е.Э., гр. 1514 
25, Расческова К . А. , гр, 1 104 
26. Саркисов И.С., гр, 2503 
27, Сафин !СМ., гр . 4504 
28. Сафина А . Р,, гр, 5202 
29 . Сутыркина П.Л., I'P- 830 l 
30. Сысоева А . Ю., r·p. 25 13 
31. Хамитова Д.И . , гр . 1302 
32, Чантурия И.Д., гр. 1601 
33, Ча-rтерджи Поулами, гр , 1619 
34, Шайхутдинова А.1-1., гр. 2509 

8, Кали11и11а С .В. , гр. 2203 
9. Каримов Б.Л. , гр . 26 13 
1 О. Фролова Е . С . , ''Р· 1607 
11. ХабибуJ1J1и11а Р.Р, , гр. 530 1 
12. Шивенду Шскхар Тхакур, гр. 1225 
13. Янгубаева Л.И. , гр. 2308 

1 О. Балашева В.А. , гр. 2206 
11. Бектимирова Р.Р., гр. 2202 
12, Белал Юумна, гр. 1524 
13, Билалиева Э.1-1., гр. 1407 
14. Вагабов М.М. , гр . 1205 
15. Гаделкарим Незар Махмун Риад, 1·р. 4207 
16. Газизова И,Р., гр . 4307 
17. Гайнатуллин И,Р. , гр. 2203 
18, Гареев А.Г, гр, 1209 



19. Гарифзя11ов Р.1-1. , гр. 6201-к 

20. Гизатулли11а Д.И., 1·р. 2308 
21. Гшювко А.В., 1·р. 5201 
22. Гумеров А.И. , 1 ·р . 3202 
23. Давлетбаева А.Р., 1-р. 4505 
24. Данилин А.А., гр . 1409 
25. Дека Кашйап Хришикеш, гр . 1520 
26. Джанибабу Умар Шармила, гр. 1520 
27. ДзуrаеваЛ.М.,rр.1302 

28. Димитриева Д.В . , 1 ·р. 130 1 
29. [рсми11а П.В. , 1·р. 4307 
30. Ефимова Д.Л. , гр. 3301 
31. Жа~шаева IЗ.Д., 1 ·р . 7201 

32. Загидуллина А.Л., гр . 2203 
33. Залялова А.Р. , 1 ·р . 21 О 1 
34. Зарипова А.И. , 1 ·р. 2403 
35. Зебрев Л.С . , гр. 4202 
36. Зи1111атуш1и11а Д.Ф . , 1-р. 6201-к 

37. Илюши 11а Е . А ., 1-р. 2 102 
38. Исаева Э . И . , гр . 1401 
39. Исмагилова Г.Р . , 1 ·р . 16 12 
40. Исмагилова Э . Р. , 1 · р. 1303 
4 1. Камru1исв Р.Р. , гр. 120 1 
42. Керимов 1-lурали гр . 16 16 
43. Кислицы11а А.Д. , гр. 2506 
44. Ключников А.В., гр. 2502 
45. Козинец Д.В., гр. 1304 
46. КоJ1чи11а А.Ю. , 1 ·р. 2206 
47. Копылова Е.А. , 1·р. 1513 
48. Корнеева А.А . , гр. 1406 
49. Кулькова П.С. , гр.2401 

50. Jlco ll'lъcвa Ю.Ю., 1 ·р . 3403 
51. Магизов М . Р. , гр. 2304 
52. Марда11111и11а А.Р ., гр . 430 1 

53. Медведев А.Д., 1 ·р. 2308 
54. Мельникова Д.Д., гр. 2206 
55 . Митричева Д.Л., гр. 5202 
56. Мо11ахова З.Д., гр. 2203 
57. Муде Айуши Субхаш, гр. 132 1 
58. Мустафи11а )(.Р., 1 р. 8 1 О 1 
59. Мухаметзя11ов Ф.Ф., 1 ·р. 2502 
60. 1-l азыров Д.Р., 1 ·р . 4205 
61. I -Iас1,1буллин Р.Р ., гр . 1204 
62. 1 -lигамадьянова А.Г. , гр. 1307 

Проректор по молодежной политике 

Исп. Карпова Н.А. 

8(843)2360841 

КОПИЯ ВЕРНА 

~ 

63. Нигма11ова Г.И., гр. 8201 
64. Нигматулли11а К . Л . , гр. 5301-к 

65. Никифоров P.ll., 1 · р. 3202 
66. Нурсева М.А., гр. 2401 
67. Ог11ева Д.Д., 1 ·р. 41 О 1 
68. Орлов А.М ., гр . 9101 
69 . Орлов Д.Ю. , гр . 1208 
70. Петров Е.С., гр. 4205 
71. Пидкорчев11ая Е.О., гр . 4402 
72. Плотникова А.А ., 1·р. 1504 
73. Рубцова А.А. , гр . 2203 
74 . Савельев Г.А . , 1 ·р. 2201 
75. Садыков А.Р . , 1·р . 2203 
76 . Саитова Э.Р., гр. 2206 
77. Самоли11а Я . И., гр.2201 

78. Селварадж ленин правакаран Валентин , гр. 

16 19 
79. Сираева А.Р. , гр.2614 

80. Ситрива11ова Е.А., 1 · р. 3203 
8 1. Сосонная Л.Л., 1-р. 2403 
82. СуJiсйманова С.А., гр. 620 1 -к 

83 . Сунгатова М . Р . , 1·р. 3502 
84. Тruшпов М.М. , гр. 5203-к 

85 . Тро11и11 К .Д ., гр. 120 1 
86 . Туков Д.С. , гр. 2603 
87. ТухватулJ11111 Э.Р., гр.240 1 

88. Учайкин М . О., 1 ·р. 1 J 05 
89. Фалахова Л.Л. , гр. 2513 
90 . Фатгахова А . М., гр. 3501 
9 1. Хабибулли11а Л . Р., гр. 2206 
92. Харитонова А.В ., гр. 1103 
93. Хафизова Л.И., гр . 251 О 
94. ХачетJюв Ш.С ., гр. 2411 
95 . Хусаенов А.Р., гр. 2308 
96 . Цуркан П.Ю. , гр. 5201 
97. Чабанов П.Л. , гр . 15 12 
98 . Шайдут 1 и11а Д.И., 1-р. 25 0 1 
99. Шаймарнанова А.И . , гр. 4306 
IОО . IJ!амсутди11ова IO.P., 1-р. 5402-к 

1 0 1 .IJJивыртаJiова Е . IЗ . , гр . 3202 
102. Юлушсв М.Л. , 1·р . 4307 
103 . Юнусов М.Д., 1·р. 4205 
1 04.Якимова IЗ.А . , гр. 4201 
1 05.Ярулли11 Л . Ф. , гр. 2308 

А.Р . Заляев 



Федеральное государствешюе бюджетное образовательное учреждение 

высше1·0 образовании 

«Казанский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранении Российской Федерации 

от ,.{f',~023 r . 

ПРИКАЗ 

В связи с участием в 

Казанского ГМУ» 

проведении торжественного мероприятия «Посвящение в первокурсники 

JП>ИКАЗЫВЛIО: 

Освободить от занятий 23 сентября 2023 года без последующей отработки пропущенных часов и 
понижаю1цего коэффициента (внеаудиторное самостоятельное обучение) следующих студентов: 

Организационный комитет: 

1. Аксенова Д.Д., гр. 6302-к 

2. Алеева Р.Р. , гр. 1513 
3. Безденежных Е.С., гр. 9301 
4. Грачунова О.Д., гр. 2608 
5. Долгова Е.Д., гр. 2505 
6. Евдокимова А.А., гр. 2202 
7. Закирзянова А.А. ,гр. 1307 
8. Захарова К.С. , 1р . 5402 
9. Ибрагимов Т.М . , гр. 2613 
1 О. Исмагилова Д. И., гр.2612 

11. Киселев Р.П., гр. 2607 
Организаторы: 

1. Абдрашитова Л.А., гр. 1209 
2. Абызова А.Ч. , гр. 2512 
3. Андреев А.М ., ординатор l года 
4. Ахмедов А.Г., 1 ·р. 1309 
5. БекмухамедоваЭ.Э., гр . 1507 
6. Вавилова Е.М., гр. 1209 
7. Габдулл ин И.И ., ординатор 1 года 
8. Ганеев К.Р ., гр. 2205 
9. Журба С.С., ГР. 5401 
l О . Зебрев А.С. , гр. , 4202 
l l. Ибраг_имова А.Г., гр. 540 l 
12. Иштирякова Л.Л. , гр. 1207 
13. Лебедев тел. , гр. 2405 
14. Магомедов Х.К., гр . 7502 
15. Мельников М.Д., гр. 2504 
16. Мсретяков А . М., i·p.1208 
17. Мсшкоруцников А.И., гр.540 1 

Информационное обсс11счс1-rис: 
1. Бхайа Самир АбнулJ1ах, 1 ·р. 1321 
2. l3адхскар Ом Раджу, гр. 1214 
3. Габдрахманова И.Р. , 1-р. 8202 
4. Гишrзова А.И. , 1 ·р. 1402 
5. Джайн Шашват, гр. 1216 
6. Еникеева Р.Р., гр. 2308 
7. Зарипова Р.А., гр. 2206 

Волонтеры: 
l. Абдурахманов Улугбек Анвар угли, гр. 5204-К 

2. Абзалова И.И., 1-р. 4 1 О 1 
3. Абут,ева Э.И., 1 ·р . 6201-к 

4. Айвазян В.М ., 1 ·р. 1202 
5. Алампалайам Р.А., гр. 1432 
6. Алиева Д. М., гр. 1309 
7. Алимджанов А.Ф. , гр. 5203-к 

8. Ахмадеева А.Н., гр. 2304 
9. Ахмедшин А.П. , гр. 3202 

12. Мелехина А.А., гр. 1309 
13. Мессеева А.И. , гр . 3503 
14. Мустаева А.Р. , гр. 8301 
15. Раимова А.Т. , ординатор 1 года 
16. Сафин А . И., гр. 2308 
17. Сафиуллина З.А ., гр. 4308 
18. Скоблионок К.М., гр. 2203 

Субхангулова Д.О., гр. 1505 
ХалиуJrлин Б.М. , гр. 720 1 
Хамидуллина И.И., гр . 7301 
Шакиров И.И., гр. 7401 

19. 
20. 
21. 
22. 

18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23 . 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 

Микелич К.О. , 1 ·р. 7503 
Михеев П.Н. , гр. 2308 
Мохова !О.О ., 1-р. 2306 
Мукминова М. М., 1·р . 2204 
Мухайлова И.И., гр. 6302-к 

Орлова АЛ ., гр . , 5401 
Петрова Е.Э., гр. 1514 
Расческова К.А ., гр . 1 104 
Саркисов И.С ., гр. 2503 
Сафин К.М. , гр. 4504 
Сафина А.Р., 1-р. 5202 
Сутыркина 11.А. , гр. 8301 
Сысоева А.Ю., 1 ·р. 2513 
Хамитова Д. И. , гр. 1302 
Чантурия И.Д. , гр. 1601 
Чапсрюки Поулами, гр. 1619 
Шайхутдинова А . Н., гр . 2509 

8. 
9. 
10. 

Кш1ини11а С.В . , гр. 2203 
Каримов 1; .А ., гр. 26 13 
Фролова Е.С. , гр. 1607 

11. Хабибуллина Р . Р. , гр. 5301 
12. Шивенду Шскхар Тхакур, гр. 1225 
13 . Ян, ·убасва А.И. , гр . 2308 

1 О . Балашсва В.А. , гр. 2206 
11. Бсктимирова Р.Р., гр . 2202 
12. Бела.п Юумна, гр. 1524 
13. Билалиева Э.1-1. , гр. 1407 
14. Вагабов М.М ., гр. 1205 
15. Гаделкарим Незар Махмуд Риад, гр. 4207 
16. Газизова И.Р., гр. 4307 
17. Гайнатуллин И . Р. , гр. 2203 
18. Гареев А.Г., гр. 1209 



19. Гарифзянов Р.Н. , гр. 6201-к 

20. Гизатуллина Д.И ., 1 ·р . 2308 
21. Головко А . 13. , гр . 5201 
22. Гумеров А.И. , гр. 3202 
23. Давлстбаева А.Р., гр. 4505 
24. Данилин А.А. , гр. 1409 
25. Дека Кашйап Хришикеш, гр. 1520 
26. Джа11ибабу Умар !Jlармила , гр. 1520 
27. )(зугаеваЛ.М . , 1 ·р. 1302 
28. Димитриева Д. 13 . , 1 ·р . 1301 
29. Еремина П.13. , гр. 4307 
30. Ефимова Д.Л. , 1 ·р . 330 1 
3 1. Жаю~аева В.Д., гр . 7201 
32. Загидуллина А . А., 1 ·р . 2203 
33 . Залялова А . Р. , гр. 2 10 1 
34. Зарипова А . И., гр . 2403 
35. Зебрев А . С., гр. 4202 
36. Зи н11атуллина Д . Ф. , гр. 6201-к 

37. Илюшина Е.А. , гр. 2 102 
38. Исаева Э.И., гр. 1401 
39. Исмагилова Г.Р., гр. 161 2 
40 . Исмагилова Э. Р ., гр . 1303 
4 1. Камалиев Р.Р . , гр. 120 1 
42. Керимов 1-I урали гр. 16 J 6 
43. КИСJ I ИЦЫ]Jа А.Д . , 1 · р. 2506 
44. Кточников А.В. , 1 ·р. 2502 
45. Коз инсц Д.В. , гр. 1304 
46. Колчи11а А.Ю., 1 ·р. 2206 
47 . Копылова Е . А. , гр . 1513 
48. Корнеева А . А., гр. 1406 
49. Кул1,кова П.С ., гр . 2401 

50. Леотъева Ю.Ю ., 1 ·р . 3403 
5 1. Ма1 ·изов М.Р. , 1 ·р . 23 04 
52. Марданшина А.Р. , 1 ·р . 4301 
53. Медведев А.Д., гр . 2308 
54. Мельникова Д.,Ц. , гр. 2206 
55. Митричева Д,А ., гр . 5202 
56 . Монахова З.Д. , гр. 2203 
57 . Муде Айуши Субхаш , гр. 132 1 
58. Мустафина Д.Р . , гр. 8101 
59 . Мухаметзянов Ф . Ф. , гр. 25 02 
60. 1-Iазыров Д.Р . , гр . 4205 
6 1. Насыбут1ин Р . Р. , гр. 1204 
62 . Нигамад1,янова А.Г., гр . 1307 

Проректор по мшюдежной политике 

Исп . Карпова 1-1 .А. 

8(843)236084 1 

КО~ВЕРНА 

/~ 

63. Нигма11ова Г.И., гр. 8201 
64. Нигматулли11а К.А . , гр. 5301-к 

65. Никифоров РЛ . , гр. 3202 
66. Нуреева М . А., гр.2401 

67. Огнева Д.Д., 1 ·р. 41 О 1 
68. Орлов А .М ., гр. 91 О 1 
69. Орлов Д.Ю., гр . 1208 
70. Петров 12.С., 1'р . 4205 
71. Пидкорчев11ая ~.О., гр . 4402 
72. Плотникова А.А. , гр. 1504 
73 . Рубцова А.А., гр. 2203 
74. Савеш,ев Г.А., гр. 2201 
75. Садыков А.Р. , гр. 2203 
76. Саитова Э.Р., гр. 2206 
77. Самол ина Я .И. , 1 · р. 22 01 

78. Селварадж ле11и11 11равакара 11 Валс11ти11, 1-р . 

1619 
79. Сираева Л . Р., гр. 26 14 
80. Ситрива11ова Е. Л. , гр. 3203 
81. Сосо11ная Л.Л. , гр. 2403 
82. Сулейманова С.А., 1 · р. 6201-к 

83. Су11гатова М.Р., гр. 3502 
84. Талипов М.М. , гр . 5 203-к 

85. 'Гранин К.Д., 1 ·р . 120 1 
86. Туков Д.С ., гр . 2603 
87. Тухватут1ин Э .Р ., 1 ·р .2401 

88. Учайкин М . О. , гр. 1 105 
89. Фалахова Л.А ., гр. 25 13 
90. Фатгахова А.М., 1 ·р . 3501 
9 1. Хабибут 1 ина Л.Р., 1-р . 2206 
92. Харитонова А.13., 1 ·р. 1103 
93. Хафизова Л . И ., 1 ·р . 25 1 О 
94. Хачелюв 111.С. , 1 · р. 241 1 
95. Хусаенов Л.Р. , 1 ·р. 23 08 
96. Цурка11 П.10. , гр . 520 1 
97. Чабанов П.А . , J' P · 15 12 
98. Шайдуллина Д.И., гр. 2501 

99. Шаймарда11ова А.И . , гр. 4306 
100.Шамсутдинова Ю . Р ., 1-р. 5402-к 

1 О 1.Шивыртшюва Е.В., гр. 3202 
102 . Юлушсв М.А ., гр . 4307 
103 . !011усов М . Д. , 1 ·р. 4205 
104 . Якимова В .Л ., гр. 420 1 
1 05.Ярулли11 А.Ф ., гр. 2308 

А.Р.Залясв 


